1

2022年 3月 1日

 各  位

                     会 社 名  株式会社共同紙販ホールディングス

                     代表者名  代表取締役社長  郡 司 勝 美

                           （コード番号 9849 JASDAQ）

                     問合せ先  取締役管理本部長  木 村 純 也

                           （TEL 03－5826－5171）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、2022 年 4 月 1日付で下記のとおり組織変更及び人事異動を行いますのでお知らせいた

します。

記

１．組織変更（2022 年 4月 1 日付）

  ① わかば紙商事株式会社との合併に伴い「産業用紙本部」を新設する。

  ② 本店洋紙本部を「洋紙第一部」「洋紙第二部」「コンシューマー･プロダクツ部」の 3部

    体制とする。

２．新任執行役員（2022 年 4 月 1 日付）

氏 名 新役職名 現役職名

吉田  達 執行役員 産業用紙本部長 わかば紙商事㈱ 代表取締役社長

藤江 亮輔 執行役員 産業用紙本部長代理 わかば紙商事㈱ 取締役 営業部管掌

江戸 博昭 執行役員 業務本部長 兼 仕入部長 業務本部 本部長 兼 仕入部長

黒木 秀哉 執行役員 福岡支店長 福岡支店長

上原 康治 執行役員 鹿児島支店長 鹿児島支店長

３．その他の人事異動（2022 年 4 月 1 日付）

氏 名 新役職名 現役職名

山内 靖洋
本店洋紙本部

コンシューマー･プロダクツ部長

本店洋紙本部

ｺﾝｼｭｰﾏｰ･ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂｸﾞﾙｰﾌﾟ 副部長

大橋  稔 産業用紙本部 本部長代理 わかば紙商事㈱ 営業部長

船越 清隆 産業用紙本部 産業用紙第一部長 わかば紙商事㈱ 営業部長代理

押柄 勝之 産業用紙本部 産業用紙第二部長 わかば紙商事㈱ 営業部長代理

高橋 重光 産業用紙本部 総務･経理担当部長 わかば紙商事㈱ 総務経理部長

2

【参 考】

取締役及び執行役員体制（2022 年 4 月 1 日付）

代表取締役社長      郡司 勝美

取締役 専務執行役員   金谷吉之助   全店営業統括

取締役 常務執行役員   坂本 浩紀   経営企画本部長 兼 総務企画部長

取締役 常務執行役員   木村 純也   管理本部長 兼 監査室長

取締役 常務執行役員   市川 裕三   本店洋紙本部長

取締役（社外）      川又  肇   監査等委員

取締役（社外）      川島 英明   監査等委員

取締役（社外）      木村 尚二   監査等委員

取締役（社外）      斉藤 賢司   監査等委員

執行役員         大伍 典良   仙台支店長

執行役員         後藤 隆司   名古屋支店長

執行役員         木村  修   大阪支店長

執行役員         畑野 孝幸   北関東支店長

執行役員         奈良  昌   本店情報用紙本部長

執行役員（新任）     吉田  達   産業用紙本部長

執行役員（新任）     藤江 亮輔   産業用紙本部長代理

執行役員（新任）     江戸 博昭   業務本部長 兼 仕入部長

執行役員（新任）     黒木 秀哉   福岡支店長

執行役員（新任）     上原 康治   鹿児島支店長

以 上